
令和７年度 PTA 総会（書面議決）の結果報告 

 

○総会成立の資格確認 

令和 7 年度 PTA 会員総数 ４０６名（保護者 ３７３名、教職員 ３３名） 

令和 6 年度卒業生保護者   ８９名 

提出数          ３４２名（委任状 ３３５名、書面表決書 7 名） 

会則 12 条・２に基づき、構成員の 5 分の 1 以上の提出をもって、本総会は成立 

致しました。 

 

〇議案 

議案 賛成 反対 

第１号議案 （ＰＴＡ）   

（１）  令和６年度事業報告 ３４２  ０ 

（２）  令和６年度決算報告 ３４２  ０ 

（３）  令和６年度慶弔費決算報告 ３４２  ０ 

（４）  令和６年度特別会計決算報告 ３４２  ０ 

（６）  令和７年度事業計画（案） ３４２  ０ 

（７）  令和７年度予算（案） ３４２  ０ 

（８）  令和７年度役員（案） ３４２  ０ 

第２号議案 （手をつなぐ親の会） ３４２  ０ 

第 3 号議案 （文化体育後援会） ３４２  ０ 

ご意見、ご質問はありませんでした。 

 

上記の通り、全ての議案について過半数の賛成をもって可決されましたことをご報告 

いたします。 

皆様には昨年度の PTA 活動にご協力いただきましたことを心より御礼申し上げます。 

引き続き、PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


